Resolução nº 07/2000

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições, por unanimidade, em sessão plenária administrativa do dia 02 de fevereiro de 2000,

RESOLVE:

Art. 1°. - Homologar o resultado final do Concurso Público para provimento do cargo de Oficial de Justiça, das Comarcas de 2ª e 3ª entrâncias, do Estado do Maranhão.

Art. 2º.Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio da Justiça "CLÓVIS BEVILÁCQUA" do Estado do Maranhão, em
São Luís, 11 de fevereiro de 2000.

Des. MILSON DE SOUZA COUTINHO
PRESIDENTE, EM EXERCÍCIO